KOAN / HP 掲載

https://apruglobalhealth.org/education-
opportunities/casecompetition/2020-apru-global-health-case-competition/

2020 APRU Global Health Case Competition
開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している環太平洋大学協会（APRU）から案内がありましたので
お知らせします。参加を希望する方は下記 URL を参照の上、当係にご連絡ください。

なお、新型コロナウィルスの感染拡大の状況によっては、本プログラムの開催に影響が出る可能性

があります。

記

１ テ ー マ：”Pressing Global Health Probrem”
２ 主 催：環太平洋大学協会（APRU）
３ 参加登録締め切り：令和２年５月１５日（金）
４ 参考 URL：

５ そ の 他：本学からの経費支援はありません。

【連絡先】

国際部国際企画課国際交流係
Tel    ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp